



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.26.2018

Białystok, 26 września 2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowa/przebudowa ulic na terenie miasta Białegostoku (3)”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

PYTANIE 1:

Przedmiar branża drogowa dot. części I: ul. Ziemska mówi o dodatkowych wjazdach tj. „wjazdy wykonywane na koszt właścicieli pozycji” czy Zamawiający potwierdza, iż w tym przypadku to on będzie naszym płatnikiem a nie mieszkańcy przyległych posesji?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że koszty wykonania dodatkowych wjazdów bądź poszerzeń zjazdów podstawowych będą rozliczane pomiędzy Wykonawcą a właścicielami nieruchomości, do których będą wykonywane.

PYTANIE 2:

Brak przedmiaru branża elektryczna „Budowa oświetlenia ulicznego” dot. Części I: ul. Ziemska – prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej brakujący przedmiar.

PYTANIE 3:

W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego tak obszernego zakresu zamówienia na przebudowę/budowę ulic na terenie miasta Białegostoku, prosimy o udostępnienie kosztorysów zerowych w wersji edytowalnej tj. xls., ath. w celu przygotowania uproszczonych kosztorysów ofertowych zgodnie z SIWZ pkt XVIII ppkt. 1 tj. *Zamawiający wymaga, aby opis poszczególnych pozycji był identyczny z tymi, jakie są w przedmiarach robót zamieszczonych na stronie internetowej zamawiającego ...*

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przedmiary w wersji edytowalnej.

PYTANIE 4:

W związku z bardzo krótkim terminem przewidzianym przez Zamawiającego na wykonanie w/w zadań a zbliżającym się okresem jesienno-zimowym, prosimy o informację, kiedy nastąpi przekazanie placu budowy oraz czy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych Zamawiający wydłuży okres zakończenia zadań?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem umowy § 5 pkt. 2 *Przekazanie wykonawcy placu budowy w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, nie później niż 14 dni od dnia podpisania umowy.* Przedłużenie terminu realizacji zadania możliwe będzie po spełnieniu przesłanek określonych we wzorze umowy.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński